
UCHWAŁA  Nr XXXIV/182/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/86/20 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi i sposobu świadczenia usług przez punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U z 2021 r. poz.888), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opolu, Rada 

Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/86/20 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych: 

1) § 2 ust.1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) meble i inne odpady wielkogabarytowe – w systemie akcyjnym raz na pół roku zgodnie z podanym 

harmonogramem – bez ograniczeń; w każdym innym terminie meble i inne odpady wielkogabarytowe można 

oddawać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, zwanego dalej PSZOK;” 

 

2) § 2 ust.1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

5) przeterminowane leki właściciele nieruchomości dostarczają bezpośrednio na PSZOK we własnym 

zakresie i na własny koszt – bez ograniczeń.” 

 

3) § 4 pkt 12) ppkt b) otrzymuje brzmienie: 

„b) jeżeli zostały przywiezione w ilości ponad ustalone limity określone w załączniku do niniejszej uchwały, a 

osoba dostarczająca odpady przywiezione w ilości ponad ustalone limity odmawia uiszczenia opłaty 

wynikającej ze stosownej Uchwały Rady Miejskiej w Tułowicach w sprawie określenia rodzaju 

dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Tułowice w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz wysokości cen za te usługi.”; 

 

4) § 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) przypadki niewłaściwego świadczenia usług należy zgłaszać niezwłocznie – do Urzędu Miejskiego 

w Tułowicach (pokój nr 10) przy ul. Szkolnej 1, 49-130 Tułowice: 

a) pisemnie, 

b) telefonicznie – nr tel. 77 4600 143 lub 77 4600 154 w.24, 

c) elektronicznie na adres: odpady@tulowice.pl;”. 

§ 2.  

Pozostałe paragrafy zachowują dotychczasowe brzmienie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D33266AF-A267-4638-9DD6-C0F5ECA0E5CD. Podpisany Strona 1



 

§ 4.  

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D33266AF-A267-4638-9DD6-C0F5ECA0E5CD. Podpisany Strona 2


